NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY

Organizator:  Gmina Nakto nad Notecig, LZS SKRA Paterek

Data: 2019-11-03
Miejsce: Nakto nad Notecig
Dystans: 7 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 RADTKA TOMASZ 84 LZS 'JEDNOSC' tOBZENICA
2 WOLOSZCZAK LESZEK 104 6. KILOMETR
3 GRUSZKA GRACJAN 29 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL
4 NOWAK DAWID 67 LUKS START NAKLO
5 LOPUSZYNSKI KRZYSZTOF 51 H20SHOP.PL/ LANGETRICOACH
6 BIALEK DAWID 2 LUKS START NAKLO
7 KOLINSKI DAWID 42
8 BOLEWSKI BARTOSZ 109
9 DORSZYNSKI GRZEGORZ 17 UKS WIKING RYCHNOWY
10 FAS BARTOSZ 21 LZS JEDNOSC LOBZENICA
11 PALIGA ANTONI 70 RUN TEAM SEPOLNO KRA).
12 PALIGA MATEUSZ 71 RUN TEAM SEPOLNO KRA).
13 GURDAK LESZEK 118 BYDGOSZCZ NA START
14 JUREK PIOTR 37 BBLSZUBIN
15 RYGIELSKI KRZYSZTOF 86
16 RYGIEWICZ WOJCIECH 87 BBL SZUBIN
17 JANISZEWSKI RADOSLAW 32
18 GRZYWINSKI GRZEGORZ 113 RUN BYDGOSZCZ
19 REPCZYNSKI TOMASZ 85 TRISPACE/TREK
20 JANCZYSZYN ERYK 31
21 MLYNAREK MONIKA 64
22 KASPRZYK ADRIANNA 39 KASPRZYK RUNNING TEAM
23 PUCHACZ MARCIN 83
24 WALCZYK SYBILLA 100
25 SAWINSKI LtUKASZ 88
26 PAWZUN BARTEK 75
27 JASINSKI ARTUR 34 BBLSZUBIN
28 CHMARA SYLWIA 9
29 MASLINSKI MIROStAW 56
30 CHARCZUN MIKOLA| 8
31 KASPRZYK MILOSZ 40 KASPRZYK RUNNING TEAM
32 DOROSZ GRZEGORZ 16 TKKW WODNIK WIECBORK
33 PASIEKA TOMASZ 73 LUKS START NAKLO
34 ZEGLICZ MAREK 108 SPOJNIA BIALE BLOTA
35 KLINIKOWSKI JACEK 117
36 DROZDZ MALGORZATA 18 AMS
37 STANOWSKI TYMOTEUSZ 91
38 SZCZEPANSKI ADRIAN 93
39 OLCZAK ANDRZEJ 119
40 BRZEZINSKI MACIEJ 6 TSK ORZEL OSIEK
41 JANKE DAMIAN 33 RUN TEAM SEPOLNO KRAJENSKIE
42 GONDEK KRZYSZTOF 24 LUKS START NAKLO
43 POPOWSKI ZBIGNIEW 81 RUN BYDGOSZCZ
44 GWOZDZ KAMIL 115 BIEGAJACA RODZINA
45 GRUDA MIROSEAW 28

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

M-scowos¢

LOBZENICA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SADKI

WIECBORK

NAKLO

NAKEO NAD NOTECIA
NAKEO NAD NOTECIA
CZLUCHOW
LOBZENICA
SEPOLNO KRAJENSKIE
SEPOLNO KRAJENSKIE
BYDGOSZCZ

SZUBIN

POTULICE

WOLWARK
BYDGOSZCZZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
+OCHOWO

MROCZA
BYDGOSZCZ

SLESIN

STUDZIENKI
WROCLAW

SZUBIN

NAKLO NAD NOTECIA
SZUBIN

PATEREK

SLESIN

MROCZA

NAKLO NAD NOTECIA
BIALE BLOTA
SWIEKATOWO

SADKI

NAKLO

MIASTOWICE

TUR

OSIEK

SEPOLNO KRAJENSKIE
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
WIECBORK
OSIELSKO

ZAWODY SPORTOWE
Kraj Kat.
POL M40
POL M20
POL M20
POL M30
POL M30
POL M30
POL M30
POL M20
POL M30
POL M30
POL M50
POL M20
POL M40
POL M50
POL M30
POL M50
POL M40
POL M40
POL M20
POL M30
POL K16
POL K20
POL M30
POL K30
POL M20
POL M30
POL M40
POL K30
POL M50
POL M40
POL M20
POL M30
POL M40
POL M20
POL M50
POL K40
POL M20
POL M20
POL M30
POL M40
POL M30
POL M40
POL M60
POL M30
POL M60

M. kat

O OHKFHFOUAWWSNNNARHEHOUWRARWNERNKREH

O R U®NFR N ANV
= o

o
[ SIS

N = = O~ ©
= w

o9

®

Zespot Obstugi
Oswiaty i Rekreaciji

w Nakle nad Noteciq

K/M  Gmina Nakto nad

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
K1
K2
M21
K3
M 22
M23
M 24
K4
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
K5
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40

Notecia

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Netto

00:27:09.95
00:27:39.20
00:27:57.55
00:28:09.05
00:28:26.45
00:28:40.55
00:29:25.15
00:30:08.00
00:30:27.10
00:31:38.45
00:32:23.25
00:32:41.00
00:32:44.30
00:32:44.90
00:33:05.00
00:33:46.60
00:33:44.90
00:33:57.70
00:34:05.90
00:34:09.45
00:34:14.40
00:34:16.70
00:34:31.30
00:34:39.00
00:34:51.90
00:34:57.95
00:35:21.25
00:35:42.15
00:35:58.40
00:36:10.80
00:36:12.00
00:36:08.15
00:36:21.50
00:36:38.35
00:36:42.40
00:36:55.90
00:37:07.75
00:37:13.05
00:37:17.45
00:37:31.20
00:37:35.55
00:37:38.90
00:37:43.95
00:37:44.65
00:38:05.50

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto

00:27:12.15
00:27:40.90
00:27:59.55
00:28:11.20
00:28:28.45
00:28:43.15
00:29:27.30
00:30:11.90
00:30:29.25
00:31:42.00
00:32:25.70
00:32:44.35
00:32:45.95
00:32:47.65
00:33:11.80
00:33:49.80
00:33:49.85
00:34:02.65
00:34:08.95
00:34:16.35
00:34:17.85
00:34:19.95
00:34:36.05
00:34:42.35
00:34:56.05
00:35:04.05
00:35:26.65
00:35:50.25
00:36:04.30
00:36:15.70
00:36:15.85
00:36:18.95
00:36:28.55
00:36:42.60
00:36:49.50
00:37:00.35
00:37:12.85
00:37:21.25
00:37:22.90
00:37:38.55
00:37:39.45
00:37:42.10
00:37:48.20
00:37:57.00
00:38:11.80

min/km

3:52
3:57
3:59
4:01
4:03
4:05
4:12
4:18
4:21
4:31
4:37
4:40
4:40
4:40
4:43
4:49
4:49
4:51
4:52
4:52
4:53
4:53
4:56
4:57
4:58
4:59
5:03
5:06
5:08
5:10
5:10
5:09
5:11
5:14
5:14
5:16
5:18
5:19
5:19
5:21
5:22
5:22
5:23
5:23
5:26

1/9

km/h

155
15.2

15
14.9
14.8
14.6
14.3
13.9
13.8
133

13
129
12.8
12.8
12.7
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.3
12.2
12.1

12

12
11.9
11.8
11.7
11.6
11.6
11.6
11.6
11.5
11.4
11.4
11.3
113
11.3
11.2
11.2
11.2
111
111

11



NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, OPEN c.d.

M-ce

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Nazwisko i imie

HEJZA MAREK
MICHALSKA DARIA
SPIEWAK RADOStAW
WEGRZYNOWSKI SLAWOMIR
JAWORSKA ALEKSANDRA
SZCZEPANIAK JUSTYNA
NOWAK £UKASZ
MARZYNSKA ILONA
MLYNAREK PIOTR

DYRLA MATEUSZ
CWIKLINSKA ANNA
CIESIELSKI ADRIAN
SOBOL MAGDALENA
DANIELEK PIOTR
GROBELNA MONIKA
GORAK MARCIN
CHMARA MARTA
MELYNAREK WOJCIECH
KRZEMINSKA JOLANTA
MAJEWSKA MONIKA
BOROWIEC WIOLETA
WILKOWSKI ANTONI
NURKIEWICZ JAROSEAW
GOLLNIK DARIA
PIETRZAK MICHAL
OKRASZEWSKI MICHAL
LEWANDOWSKI ANDRZE)
POLAKOW SEAWOMIR
SZPYT ANIA

KOSELKE AGNIESZKA
ZIELINSKI MIKOLA)
KAKOL PATRYCJA
SMOLINSKI PIOTR
SZTEJKA JOLANTA
CIESIELSKA AGNIESZKA
WROBLEWICZ IRENA
GRABARSKA ANNA
POPOWSKA BARBARA
WRONKA JOANNA
MALUDZINSKA ALEKSANDRA
POLAWSKI MARCIN
WIATROWSKA KASIA
BORKOWSKA MAGDALENA
BORKOWSK| BARLOMIE]
ANDRZE|CZAK NATALIA
MICHTA IWONA
BIELUSZEWSKA MIRELA
MALCZEWSKA MIRKA
LYK-PLEWINSKA MAGDALENA
PATER EWA

LEPPERT MONIKA
LEPPERT DOMINIKA
LEPPERT MARTA
WISNIEWSKA EWA
PASIEKA MAGDA
BORZYCH-KUBACKA KATARZYNA

Nr

w

0
8
96
116
5
92
111
55
63
20
14
12
90
15
27
25
10
62
45
110

w

w

102
68
23
77
69
49
78
94
43

107
41
89
95
11

106
26
80

105
54
79

101

112

114

59

53
52
74
46
47
48
103
72

Klub

NIEZRZESZONY

BOHAR PALETY RUNNERS
BOHAR PALETY RUNNERS
6. KILOMETR

#BIEGACZE

AMS

#BIEGACZE
RUNZOEWIK

BYDGOSZCZANKA BIEGA
BBL SZUBIN
KUNG FU PANDY 3

ROZBIEGAMY NOWY DWOR
BBL SZUBIN

SKRA PATEREK

BBL SZUBIN

RUN BYDGOSZCZ

BBL SZUBIN
BBL SZUBIN
SPA KROPKA

SPOJNIA BIALE BLOTA
BBKTS

OSP NAKLO
LOVE WALKING NAD NOTECIA

M-scowos¢

NAKLO NAD NOT.
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA

BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
KCYNIA

POTULICE

WYSTEP

POLICHNO
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
NAKLO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
KOBYLARNIA

SADKI

CHODZIEZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ

LUCIM

SZUBIN

SICIENKO
BYDGOSZCZ

NOWY DWOR MAZOWIECKI
SZUBIN

NAKEO NAD NOTECIA
POTULICE

NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
ZLOTOW

NAKLO NAD NOTECIA
POTULICE

SZUBIN

BYDGOSZCZ

NAKLO

NAKEO NAD NOTECIA
NAKLO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
SZUBIN

SZUBIN

BYDGOSZCZ

NAKLO NAD NOTECIA
GDANSK
STUDZIENKI
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BIALE BLOTA

NAKEO NAD NOTECIA
WIESZKI

WIESZKI

WIESZKI

MROCZA

MROCZA

NAKEO NAD NOTECIA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M50
K30
M30
M50
K20
K40
M30
K30
M40
M30
K40
M16
K40
M40
K30
M40
K30
M40
K30
K30
K30
M60
M40
K30
M30
M20
M50
M40
K30
K30
M16
K20
M50
K40
K30
K30
K40
K60
K30
K30
M40
K30
K40
M40
K20
K30
K30
K60
K30
K30
K20
K40
K60
K50
K30
K40

Kat.

M. kat
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K/M  Gmina Nakto nad

M 41
K6
M 42
M43
K7
K8
M 44
K9
M 45
M 46
K10
M 47
K11
M 48
K12
M 49
K13
M50
K14
K15
K16
M 51
M52
K17
M 53
M 54
M55
M 56
K18
K19
M 57
K20
M58
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
M 59
K28
K29
M 60
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K 40
K41

Notecia

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Netto

00:38:39.65
00:38:49.35
00:38:50.55
00:39:01.75
00:39:32.00
00:39:50.95
00:39:52.80
00:40:02.85
00:40:11.75
00:40:13.10
00:40:19.50
00:40:17.25
00:40:23.85
00:40:23.10
00:40:32.90
00:40:28.70
00:40:38.30
00:40:43.05
00:40:43.05
00:40:45.45
00:40:43.45
00:41:01.30
00:41:07.50
00:41:41.00
00:42:07.40
00:42:15.30
00:42:37.60
00:42:55.90
00:42:58.40
00:43:07.95
00:43:24.15
00:43:39.60
00:43:52.10
00:44:36.60
00:45:03.75
00:45:19.25
00:45:32.70
00:45:35.75
00:47:11.25
00:48:04.20
00:49:45.75
00:49:50.45
00:49:49.85
00:49:50.50
00:51:03.40
00:51:55.20
00:51:55.85
00:52:19.95
00:53:37.50
00:56:33.20
01:00:19.35
01:00:29.00
01:00:34.20
01:01:20.60
01:01:21.60
01:21:21.95

http://b4sport.pl/

Brutto

00:38:45.35
00:38:58.35
00:38:59.80
00:39:09.10
00:39:35.75
00:39:55.50
00:39:59.55
00:40:05.75
00:40:20.50
00:40:20.95
00:40:25.30
00:40:28.35
00:40:29.95
00:40:30.00
00:40:39.45
00:40:39.85
00:40:47.40
00:40:48.00
00:40:48.85
00:40:50.55
00:40:51.00
00:41:10.20
00:41:14.70
00:41:43.65
00:42:17.00
00:42:20.15
00:42:44.95
00:43:01.35
00:43:04.60
00:43:20.25
00:43:34.50
00:43:46.10
00:44:01.85
00:44:44.55
00:45:14.70
00:45:29.00
00:45:37.05
00:45:40.50
00:47:21.60
00:48:14.05
00:49:54.15
00:49:56.10
00:49:57.05
00:49:57.85
00:51:12.15
00:52:08.90
00:52:09.95
00:52:30.35
00:53:46.30
00:56:44.95
01:00:28.80
01:00:41.05
01:00:46.90
01:01:34.10
01:01:35.30
01:21:36.85

min/km

5:31
5:32
5:32
5:34
5:38
5:41
5:41
5:43
5:44
5:44
5:45
5:45
5:46
5:46
5:47
5:46
5:48
5:49
5:49
5:49
5:49
5:51
5:52
5:57
6:01
6:02
6:05
6:08
6:08
6:09
6:12
6:14
6:16
6:22
6:26
6:28
6:30
6:30
6:44
6:52
7:06
7:07
7:07
7:07
7:17
7:25
7:25
7:28
7:39
8:04
8:37
8:38
8:39
8:45
8:46
11:37

2/9



NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, OPEN c.d.

M-ce

102
103
104
105
106

Nazwisko i imie

TEWS IWONA

MICHALAK AGNIESZKA
MEYNARCZYK MONIKA
MOZDZYNSKA MIROSEAWA
DRYCHTA LUCYNA

Nr

97
57
60
65
19

Klub

LOVE WALKING NAD NOTECIA
LOVE WALKING NAD NOTECIA
LOVE WALKING NAD NOTECIA
LOVE WALKING

LOVE WALKING NAD NOTECIA

NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, K-Open

M-ce
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Nazwisko i imie

MLYNAREK MONIKA
KASPRZYK ADRIANNA
WALCZYK SYBILLA
CHMARA SYLWIA
DROZDZ MALGORZATA
MICHALSKA DARIA
JAWORSKA ALEKSANDRA
SZCZEPANIAK JUSTYNA
MARZYNSKA ILONA
CWIKLINSKA ANNA
SOBOL MAGDALENA
GROBELNA MONIKA
CHMARA MARTA
KRZEMINSKA JOLANTA
MAJEWSKA MONIKA
BOROWIEC WIOLETA
GOLLNIK DARIA

SZPYT ANIA

KOSELKE AGNIESZKA
KAKOL PATRYCJA
SZTEJKA JOLANTA
CIESIELSKA AGNIESZKA
WROBLEWICZ IRENA
GRABARSKA ANNA
POPOWSKA BARBARA
WRONKA JOANNA
MALUDZINSKA ALEKSANDRA
WIATROWSKA KASIA
BORKOWSKA MAGDALENA
ANDRZEJCZAK NATALIA
MICHTA IWONA
BIELUSZEWSKA MIRELA
MALCZEWSKA MIRKA
LYK-PLEWINSKA MAGDALENA
PATER EWA

LEPPERT MONIKA
LEPPERT DOMINIKA
LEPPERT MARTA
WISNIEWSKA EWA
PASIEKA MAGDA
BORZYCH-KUBACKA KATARZYNA
TEWS IWONA

MICHALAK AGNIESZKA
MELYNARCZYK MONIKA

Nr

64
9
100

w

18
58
35
92
55
14
90
27
10
45
110

23
94
43
41
95
11
106
26
80
105
54
101
112

59

53
52
74
46
47
48
103
2
5
7
7
0

~
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Klub

KASPRZYK RUNNING TEAM

AMS
BOHAR PALETY RUNNERS
6. KILOMETR

AMS
#BIEGACZE

BYDGOSZCZANKA BIEGA

BBL SZUBIN
ROZBIEGAMY NOWY DWOR

RUN BYDGOSZCZ

BBL SZUBIN
SPA KROPKA

SPOJNIA BIALE BLOTA
BBKTS

OSP NAKLO

LOVE WALKING NAD NOTECIA
LOVE WALKING NAD NOTECIA
LOVE WALKING NAD NOTECIA
LOVE WALKING NAD NOTECIA

M-scowos¢

PATEREK

NAKEO NAD NOTECIA
NAKtO NAD NOTECIA
NAKLO

PATEREK

M-scowos¢

£OCHOWO

MROCZA

SLESIN

NAKEO NAD NOTECIA
SADKI

ZIELONA GORA
BYDGOSZCZ

NAKLO NAD NOTECIA
POTULICE
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
KOBYLARNIA
CHODZIEZ
BYDGOSZCZ

LUCIM

SZUBIN

NOWY DWOR MAZOWIECKI
BYDGOSZCZ
ZLkOTOW

POTULICE
BYDGOSZCZ

NAKLO

NAKEO NAD NOTECIA
NAKLO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ

NAKLO NAD NOTECIA
SZUBIN

BYDGOSZCZ

NAKLO NAD NOTECIA
STUDZIENKI
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BIALE BLOTA

NAKLO NAD NOTECIA
WIESZKI

WIESZKI

WIESZKI

MROCZA

MROCZA

NAKEO NAD NOTECIA
PATEREK

NAKEO NAD NOTECIA
NAKLO NAD NOTECIA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K50
K40
K30
K60
K40

K16
K20
K30
K30
K40
K30
K20
K40
K30
K40
K40
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K20
K40
K30
K30
K40
K60
K30
K30
K30
K40
K20
K30
K30
K60
K30
K30
K20
K40
K60
K50
K30
K40
K50
K40
K30

Kat.

Kat.

M. kat

10
23

11

M. kat
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K/M  Gmina Nakto nad

K41
K43
K 44
K 45
K46

K/M

K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39
K 40
K41
K41
K43
K 44

Notecia

Notecia

TAK

TAK
TAK
TAK

Gmina Nakto nad

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

Netto

01:21:22.15
01:21:20.85
01:21:22.40
01:21:23.40
01:21:23.05

Netto

00:34:14.40
00:34:16.70
00:34:39.00
00:35:42.15
00:36:55.90
00:38:49.35
00:39:32.00
00:39:50.95
00:40:02.85
00:40:19.50
00:40:23.85
00:40:32.90
00:40:38.30
00:40:43.05
00:40:45.45
00:40:43.45
00:41:41.00
00:42:58.40
00:43:07.95
00:43:39.60
00:44:36.60
00:45:03.75
00:45:19.25
00:45:32.70
00:45:35.75
00:47:11.25
00:48:04.20
00:49:50.45
00:49:49.85
00:51:03.40
00:51:55.20
00:51:55.85
00:52:19.95
00:53:37.50
00:56:33.20
01:00:19.35
01:00:29.00
01:00:34.20
01:01:20.60
01:01:21.60
01:21:21.95
01:21:22.15
01:21:20.85
01:21:22.40

http://b4sport.pl/

Brutto

01:21:36.85
01:21:36.95
01:21:37.25
01:21:38.40
01:21:38.50

Brutto

00:34:17.85
00:34:19.95
00:34:42.35
00:35:50.25
00:37:00.35
00:38:58.35
00:39:35.75
00:39:55.50
00:40:05.75
00:40:25.30
00:40:29.95
00:40:39.45
00:40:47.40
00:40:48.85
00:40:50.55
00:40:51.00
00:41:43.65
00:43:04.60
00:43:20.25
00:43:46.10
00:44:44.55
00:45:14.70
00:45:29.00
00:45:37.05
00:45:40.50
00:47:21.60
00:48:14.05
00:49:56.10
00:49:57.05
00:51:12.15
00:52:08.90
00:52:09.95
00:52:30.35
00:53:46.30
00:56:44.95
01:00:28.80
01:00:41.05
01:00:46.90
01:01:34.10
01:01:35.30
01:21:36.85
01:21:36.85
01:21:36.95
01:21:37.25

min/km

11:37
11:37
11:37
11:37
11:37

min/km

4:53
4:53
4:57
5:06
5:16
5:32
5:38
5:41
5:43
5:45
5:46
5:47
5:48
5:49
5:49
5:49
5:57
6:08
6:09
6:14
6:22
6:26
6:28
6:30
6:30
6:44
6:52
7:07
7:07
7:17
7:25
7:25
7:28
7:39
8:04
8:37
8:38
8:39
8:45
8:46
11:37
11:37
11:37
11:37

3/9

km/h

5.2
52
5.2
5.2
52

km/h

12.3
12.3
1211
11.8
11.4
10.8
10.6
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.3
10.1

9.8

9.7

9.6

9.3
9.3
9.2
9.2

8.7
8.4
8.4
8.2
8.1
8.1

7.8
7.4

6.9
6.9
6.8
6.8
5.2

5.2
5.2



NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, K-Open c.d.

M-ce

45 MOZDZYNSKA MIROSLAWA

46

Nazwisko i imie

DRYCHTA LUCYNA

Nr

65
19

Klub

LOVE WALKING
LOVE WALKING NAD NOTECIA

NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, M-Open

M-ce
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Nazwisko i imie

RADTKA TOMASZ
WOLOSZCZAK LESZEK
GRUSZKA GRACJAN
NOWAK DAWID
£OPUSZYNSKI KRZYSZTOF
BIALEK DAWID

KOLINSKI DAWID
BOLEWSKI BARTOSZ
DORSZYNSKI GRZEGORZ
FAS BARTOSZ

PALIGA ANTONI

PALIGA MATEUSZ
GURDAK LESZEK

JUREK PIOTR

RYGIELSKI KRZYSZTOF
RYGIEWICZ WOJCIECH
JANISZEWSKI RADOSEAW
GRZYWINSKI GRZEGORZ
REPCZYNSKI TOMASZ
JANCZYSZYN ERYK
PUCHACZ MARCIN
SAWINSKI LUKASZ
PAWZUN BARTEK
JASINSKI ARTUR
MASLINSKI MIROSEAW
CHARCZUN MIKOLA)
KASPRZYK MILOSZ
DOROSZ GRZEGORZ
PASIEKA TOMASZ
ZEGLICZ MAREK
KLINIKOWSKI JACEK
STANOWSKI TYMOTEUSZ
SZCZEPANSKI ADRIAN
OLCZAK ANDRZE]
BRZEZINSKI MACIE]
JANKE DAMIAN

GONDEK KRZYSZTOF
POPOWSKI ZBIGNIEW
GWOZDZ KAMIL

GRUDA MIROSLAW
HEJZA MAREK

SPIEWAK RADOSEAW

WEGRZYNOWSKI StAWOMIR

NOWAK tUKASZ
MLYNAREK PIOTR
DYRLA MATEUSZ
CIESIELSKI ADRIAN

Nr

84
104

67
51

42
109
17
21
70
71
118
37
86
87
32
113
85
31
83
88
75
34
56

40
16
73
108
117
91
93
119

33
24
81
115

30
96
116
111
63
20
12

Klub

LZS 'JEDNOSC' tOBZENICA

6. KILOMETR

CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL
LUKS START NAKLO
H20SHOP.PL/ LANGETRICOACH
LUKS START NAKLO

UKS WIKING RYCHNOWY
LZS JEDNOSC tOBZENICA
RUN TEAM SEPOLNO KRA).
RUN TEAM SEPOLNO KRAJ.
BYDGOSZCZ NA START
BBL SZUBIN

BBL SZUBIN

RUN BYDGOSZCZ
TRISPACE/TREK

BBL SZUBIN

KASPRZYK RUNNING TEAM
TKKW WODNIK WIECBORK
LUKS START NAKLO
SPOJNIA BIALE BLOTA

TSK ORZEtL OSIEK

RUN TEAM SEPOLNO KRAJENSKIE
LUKS START NAKLO

RUN BYDGOSZCZ

BIEGAJACA RODZINA

NIEZRZESZONY
BOHAR PALETY RUNNERS

#BIEGACZE

M-scowos¢

NAKLO
PATEREK

M-scowos¢

LOBZENICA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SADKI

WIECBORK

NAKLO

NAKEO NAD NOTECIA
NAKLO NAD NOTECIA
CZLUCHOW
LOBZENICA
SEPOLNO KRAJENSKIE
SEPOLNO KRAJENSKIE
BYDGOSZCZ

SZUBIN

POTULICE

WOLWARK
BYDGOSZCZZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAKLO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
STUDZIENKI
WROCLAW

SZUBIN

SZUBIN

PATEREK

SLESIN

MROCZA

NAKLO NAD NOTECIA
BIALE BLOTA
SWIEKATOWO
NAKLO

MIASTOWICE

TUR

OSIEK

SEPOLNO KRAJENSKIE
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
WIECBORK
OSIELSKO

NAKLO NAD NOT.
ZIELONA GORA

KCYNIA

WYSTEP

POLICHNO

NAKLO NAD NOTECIA

Kraj

POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

K60
K40

M40
M20
M20
M30
M30
M30
M30
M20
M30
M30
M50
M20
M40
M50
M30
M50
M40
M40
M20
M30
M30
M20
M30
M40
M50
M40
M20
M30
M40
M20
M50
M20
M20
M30
M40
M30
M40
M60
M30
M60
M50
M30
M50
M30
M40
M30
M16

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat
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K/M Gmina Nakto nad

Notecia
K 45
K 46

TAK
TAK

K/M Gmina Nakto nad

Notecia
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M 13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18
M19
M 20
M 21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

Netto

01:21:23.40
01:21:23.05

Netto

00:27:09.95
00:27:39.20
00:27:57.55
00:28:09.05
00:28:26.45
00:28:40.55
00:29:25.15
00:30:08.00
00:30:27.10
00:31:38.45
00:32:23.25
00:32:41.00
00:32:44.30
00:32:44.90
00:33:05.00
00:33:46.60
00:33:44.90
00:33:57.70
00:34:05.90
00:34:09.45
00:34:31.30
00:34:51.90
00:34:57.95
00:35:21.25
00:35:58.40
00:36:10.80
00:36:12.00
00:36:08.15
00:36:21.50
00:36:38.35
00:36:42.40
00:37:07.75
00:37:13.05
00:37:17.45
00:37:31.20
00:37:35.55
00:37:38.90
00:37:43.95
00:37:44.65
00:38:05.50
00:38:39.65
00:38:50.55
00:39:01.75
00:39:52.80
00:40:11.75
00:40:13.10
00:40:17.25

http://b4sport.pl/

Brutto

01:21:38.40
01:21:38.50

Brutto

00:27:12.15
00:27:40.90
00:27:59.55
00:28:11.20
00:28:28.45
00:28:43.15
00:29:27.30
00:30:11.90
00:30:29.25
00:31:42.00
00:32:25.70
00:32:44.35
00:32:45.95
00:32:47.65
00:33:11.80
00:33:49.80
00:33:49.85
00:34:02.65
00:34:08.95
00:34:16.35
00:34:36.05
00:34:56.05
00:35:04.05
00:35:26.65
00:36:04.30
00:36:15.70
00:36:15.85
00:36:18.95
00:36:28.55
00:36:42.60
00:36:49.50
00:37:12.85
00:37:21.25
00:37:22.90
00:37:38.55
00:37:39.45
00:37:42.10
00:37:48.20
00:37:57.00
00:38:11.80
00:38:45.35
00:38:59.80
00:39:09.10
00:39:59.55
00:40:20.50
00:40:20.95
00:40:28.35

min/km

11:37
11:37

min/km

3:52
3:57
3:59
4:01
4:03
4:05
4:12
4:18
4:21
4:31
4:37
4:40
4:40
4:40
4:43
4:49
4:49
4:51
4:52
4:52
4:56
4:58
4:59
5:03
5:08
5:10
5:10
5:09
5:11
5:14
5:14
5:18
5:19
5:19
5:21
5:22
5:22
5:23
5:23
5:26
5:31
5:32
5:34
5:41
5:44
5:44
5:45

4/9

km/h

5.2
5.2

km/h

155
15.2

14.9
14.8
14.6
14.3
13.9
13.8
13,3

13
12.9
12.8
12.8
12.7
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.2

12

12
11.9
11.7
11.6
11.6
11.6
11.6
115
11.4
11.3
11.3
11.3
11.2
11.2
11.2
111
11.1

10.9
10.8
10.8
10.5
10.4
10.4
10.4



NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, M-Open c.d.

M-ce

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Nazwisko i imie Nr
DANIELEK PIOTR 15
GORAK MARCIN 25
MELYNAREK WOJCIECH 62
WILKOWSKI ANTONI 102
NURKIEWICZ JAROSEAW 68
PIETRZAK MICHAL 77
OKRASZEWSKI MICHAL 69
LEWANDOWSKI ANDRZEJ 49
POLAKOW SEAWOMIR 78
ZIELINSKI MIKOLA| 107
SMOLINSKI PIOTR 89
POLAWSKI MARCIN 79
BORKOWSKI BARLOMIEJ 114

Klub

RUNZOLWIK

KUNG FU PANDY 3
BBL SZUBIN

SKRA PATEREK

BBL SZUBIN
BBL SZUBIN

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

SADKI

£OCHOWO

SICIENKO
BYDGOSZCZ

SZUBIN

NAKLO NAD NOTECIA
POTULICE

NAKLO NAD NOTECIA
NAKLO NAD NOTECIA
SZUBIN

SZUBIN

GDANSK

NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, Mieszkanka Gminy Nakto nad Notecia

M-ce

0N U R WN
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Nazwisko i imie Nr
WALCZYK SYBILLA 100
CHMARA SYLWIA 9
SZCZEPANIAK JUSTYNA 92
SOBOL MAGDALENA 90
SZPYT ANIA 94
KAKOL PATRYCJA 41
CIESIELSKA AGNIESZKA 11
WROBLEWICZ IRENA 106
GRABARSKA ANNA 26
WRONKA JOANNA 105
BORKOWSKA MAGDALENA 112
PATER EWA 74
BORZYCH-KUBACKA KATARZYNA 5
TEWS IWONA 97
MEYNARCZYK MONIKA 60
MOZDZYNSKA MIROSEAWA 65
DRYCHTA LUCYNA 19

Klub

#BIEGACZE

LOVE WALKING NAD NOTECIA
LOVE WALKING NAD NOTECIA
LOVE WALKING NAD NOTECIA
LOVE WALKING

LOVE WALKING NAD NOTECIA

M-scowos¢

SLESIN

NAKEO NAD NOTECIA
NAKEO NAD NOTECIA
NAKLO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
POTULICE

NAKEO

NAKEO NAD NOTECIA
NAKEO NAD NOTECIA
NAKEO NAD NOTECIA
NAKLO NAD NOTECIA
NAKEO NAD NOTECIA
NAKLO NAD NOTECIA
PATEREK

NAKEO NAD NOTECIA
NAKLO

PATEREK

NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, Mieszkaniec Gminy Nakto Nad Notecia

M-ce

0N U R WN
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Nazwisko i imie Nr
BIALEK DAWID 2
KOLINSKI DAWID 42
BOLEWSKI BARTOSZ 109
RYGIELSKI KRZYSZTOF 86
JANCZYSZYN ERYK 31
KASPRZYK MItOSZ 40
PASIEKA TOMASZ 73
STANOWSKI TYMOTEUSZ 91
GONDEK KRZYSZTOF 24
HEJZA MAREK 30
MLYNAREK PIOTR 63
DYRLA MATEUSZ 20

Klub

LUKS START NAKLO

KASPRZYK RUNNING TEAM
LUKS START NAKLO

LUKS START NAKLO
NIEZRZESZONY

M-scowos¢

NAKLO

NAKEO NAD NOTECIA
NAKLO NAD NOTECIA
POTULICE

NAKLO NAD NOTECIA
SLESIN

NAKLO NAD NOTECIA
NAKLO

NAKELO NAD NOTECIA
NAKLO NAD NOT.
WYSTEP

POLICHNO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M60
M40
M30
M20
M50
M40
M16
M50
M40
M40

K30
K30
K40
K40
K30
K20
K30
K30
K40
K30
K40
K30
K40
K50
K30
K60
K40

M30
M30
M20
M30
M30
M20
M40
M20
M40
M50
M40
M30

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

11
12
13
3
14
18
11
8
15
2
9
16
17

M. kat

[

23

11

M. kat
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K/M

M 48
M 49
M50
M 51
M52
M 53
M54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60

K/M

K3
K4
K8
K11
K18
K20
K22
K23
K24
K26
K29
K35
K41
K4l
K44
K45
K 46

K/M

M6
M7
M8
M 15
M 20
M 27
M 29
M 32
M 37
M 41
M 45
M 46

Gmina Nakto nad

Notecia

TAK
TAK
TAK
TAK

Gmina Nakto nad

Notecia

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Gmina Nakto nad

Notecia

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Netto

00:40:23.10
00:40:28.70
00:40:43.05
00:41:01.30
00:41:07.50
00:42:07.40
00:42:15.30
00:42:37.60
00:42:55.90
00:43:24.15
00:43:52.10
00:49:45.75
00:49:50.50

Netto

00:34:39.00
00:35:42.15
00:39:50.95
00:40:23.85
00:42:58.40
00:43:39.60
00:45:03.75
00:45:19.25
00:45:32.70
00:47:11.25
00:49:49.85
00:56:33.20
01:21:21.95
01:21:22.15
01:21:22.40
01:21:23.40
01:21:23.05

Netto

00:28:40.55
00:29:25.15
00:30:08.00
00:33:05.00
00:34:09.45
00:36:12.00
00:36:21.50
00:37:07.75
00:37:38.90
00:38:39.65
00:40:11.75
00:40:13.10

http://b4sport.pl/

Brutto

00:40:30.00
00:40:39.85
00:40:48.00
00:41:10.20
00:41:14.70
00:42:17.00
00:42:20.15
00:42:44.95
00:43:01.35
00:43:34.50
00:44:01.85
00:49:54.15
00:49:57.85

Brutto

00:34:42.35
00:35:50.25
00:39:55.50
00:40:29.95
00:43:04.60
00:43:46.10
00:45:14.70
00:45:29.00
00:45:37.05
00:47:21.60
00:49:57.05
00:56:44.95
01:21:36.85
01:21:36.85
01:21:37.25
01:21:38.40
01:21:38.50

Brutto

00:28:43.15
00:29:27.30
00:30:11.90
00:33:11.80
00:34:16.35
00:36:15.85
00:36:28.55
00:37:12.85
00:37:42.10
00:38:45.35
00:40:20.50
00:40:20.95

min/km

5:46
5:46
5:49
5:51
5:52
6:01
6:02
6:05
6:08
6:12
6:16
7:06
7:07

min/km

4:57
5:06
5:41
5:46
6:08
6:14
6:26
6:28
6:30
6:44
7:07
8:04
11:37
11:37
11:37
11:37
11:37

min/km

4:05
4:12
4:18
4:43
4:52
5:10
5:11
5:18
5:22
5:31
5:44
5:44

5/9

km/h

10.4
10.4
10.3
10.2
10.2
10
9.9
9.9
9.8
9.7
9.6
8.4
8.4

km/h

14.6
14.3
13.9
12.7
12.3
11.6
11.6
11.3
11.2
10.9
10.4
10.4



NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, Mieszkaniec Gminy Nakto Nad Notecia c.d.

13 CIESIELSKI ADRIAN

14 OKRASZEWSKI MICHAL
15 LEWANDOWSKI ANDRZE]
16 POLAKOW SLAWOMIR

17 ZIELINSKI MIKOLA)

12

69

49

78 SKRA PATEREK
107

NAKEO NAD NOTECIA
NAKtO NAD NOTECIA
POTULICE

NAKEO NAD NOTECIA
NAKEO NAD NOTECIA

POL
POL
POL
POL
POL

M16
M20
M50
M40
M16

11

15

M 47
M54
M55
M 56
M 57

00:40:17.25
00:42:15.30
00:42:37.60
00:42:55.90
00:43:24.15

00:40:28.35
00:42:20.15
00:42:44.95
00:43:01.35
00:43:34.50

5:45
6:02
6:05
6:08
6:12

10.4

9.9
9.8
9.7

NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, K16

1 MLYNAREK MONIKA

64

tOCHOWO

K16

00:34:14.40

00:34:17.85

4:53

12.3

NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, M16

1 CIESIELSKI ADRIAN
2 ZIELINSKI MIKOtA]

107

NAKEO NAD NOTECIA
NAKEO NAD NOTECIA

TAK 00:40:17.25 00:40:28.35
TAK 00:43:24.15 00:43:34.50

5:45
6:12

9.7

NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, K20

1 KASPRZYK ADRIANNA
2 JAWORSKA ALEKSANDRA
3 KAKOL PATRYCJA

4 ANDRZEJCZAK NATALIA
5 LEPPERT MONIKA

39 KASPRZYK RUNNING TEAM
35 6. KILOMETR
41
1
46

MROCZA
BYDGOSzZCZ
POTULICE
STUDZIENKI
WIESZKI

K20
K20
K20
K20
K20

R W N

K2
K7
K20
K30
K 36

00:34:16.70
00:39:32.00
00:43:39.60
00:51:03.40
01:00:19.35

00:34:19.95
00:39:35.75
00:43:46.10
00:51:12.15
01:00:28.80

4:53
5:38
6:14
7:17
8:37

12.3
10.6
9.6

NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, M20

1 WOLOSZCZAK LESZEK 104 6. KILOMETR BYDGOSZCZ POL M20 1 M2 00:27:39.20 00:27:40.90 3:57 15.2
2 GRUSZKA GRACJAN 29 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL BYDGOSZCZ POL M20 2 M3 00:27:57.55 00:27:59.55 3:59 15
3 BOLEWSKI BARTOSZ 109 NAKtO NAD NOTECIA POL M20 3 M8 TAK 00:30:08.00 00:30:11.90 4:18 13.9
4 PALIGA MATEUSZ 71 RUN TEAM SEPOLNO KRA). SEPOLNO KRAJENSKIE POL M20 4 M 12 00:32:41.00 00:32:44.35 4:40 12.9
5 REPCZYNSKI TOMASZ 85 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL M20 5 M19 00:34:05.90 00:34:08.95 4:52 123
6 SAWINSKI LUKASZ 88 STUDZIENKI POL M20 6 M 22 00:34:51.90 00:34:56.05 4:58 12
7 KASPRZYK MILOSZ 40 KASPRZYK RUNNING TEAM SLESIN POL M20 7 M 27 TAK 00:36:12.00 00:36:15.85 5:10 11.6
8 ZEGLICZ MAREK 108 SPOJNIA BIALE BLOTA BIALE BLOTA POL M20 8 M 30 00:36:38.35 00:36:42.60 5:14 11.5
9 STANOWSKI TYMOTEUSZ 91 NAKLO POL M20 9 M 32 TAK 00:37:07.75 00:37:12.85 5:18 11.3
10 SZCZEPANSKI ADRIAN 93 MIASTOWICE POL M20 10 M 33 00:37:13.05 00:37:21.25 5:19 113
11 OKRASZEWSKI MICHAL 69 NAK£O NAD NOTECIA POL M20 11 M 54 TAK 00:42:15.30 00:42:20.15 6:02 9.9
http://b4sport.pl/ 6/9



NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, K30
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Nazwisko i imie

WALCZYK SYBILLA
CHMARA SYLWIA
MICHALSKA DARIA
MARZYNSKA ILONA
GROBELNA MONIKA
CHMARA MARTA
KRZEMINSKA JOLANTA
MAJEWSKA MONIKA
BOROWIEC WIOLETA
GOLLNIK DARIA

SZPYT ANIA

KOSELKE AGNIESZKA
CIESIELSKA AGNIESZKA
WROBLEWICZ IRENA
WRONKA JOANNA
MALUDZINSKA ALEKSANDRA
WIATROWSKA KASIA
MICHTA IWONA
BIELUSZEWSKA MIRELA
LYK-PLEWINSKA MAGDALENA
PATER EWA

PASIEKA MAGDA
MEYNARCZYK MONIKA

Nr

100
9
58
55
27
10
45
110

23
94
43
11

106

105
54

101
59

52
74
72
60

NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, M30
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Nazwisko i imie

NOWAK DAWID
£OPUSZYNSKI KRZYSZTOF
BIALEK DAWID

KOLINSKI DAWID
DORSZYNSKI GRZEGORZ
FAS BARTOSZ

RYGIELSKI KRZYSZTOF
JANCZYSZYN ERYK
PUCHACZ MARCIN
PAWZUN BARTEK
DOROSZ GRZEGORZ
OLCZAK ANDRZE])

JANKE DAMIAN

GWOZDZ KAMIL
SPIEWAK RADOSEAW
NOWAK £UKASZ

DYRLA MATEUSZ
PIETRZAK MICHAL

Nr

67
51

42
17
21
86
31
83
75
16
119
33
115
96
111
20
77

NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, K40

M-ce

1

Nazwisko i imie

DROZDZ MALGORZATA

Nr

18

Klub

BOHAR PALETY RUNNERS

BYDGOSZCZANKA BIEGA

BBL SZUBIN
ROZBIEGAMY NOWY DWOR

BBL SZUBIN

SPA KROPKA

SPOJNIA BIALE BLOTA
BBKTS

OSP NAKLO
LOVE WALKING NAD NOTECIA

Klub

LUKS START NAKLO
H20SHOP.PL/ LANGETRICOACH
LUKS START NAKLO

UKS WIKING RYCHNOWY
LZS JEDNOSC £OBZENICA

TKKW WODNIK WIECBORK

RUN TEAM SEPOLNO KRAJENSKIE

BIEGAJACA RODZINA
BOHAR PALETY RUNNERS
#BIEGACZE

BBL SZUBIN

Klub

AMS

M-scowos¢

SLESIN

NAKEO NAD NOTECIA
ZIELONA GORA
POTULICE
KOBYLARNIA
CHODZIEZ
BYDGOSZCZ

LUCIM

SZUBIN

NOWY DWOR MAZOWIECKI
BYDGOSZCZ
ZLkOTOW

NAKLO

NAKEO NAD NOTECIA
NAKLO NAD NOTECIA
SZUBIN

BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ

BIALE BLOTA

NAKEO NAD NOTECIA
MROCZA

NAKEO NAD NOTECIA

M-scowos¢

SADKI

WIECBORK

NAKLO

NAKLO NAD NOTECIA
CZLUCHOW
LOBZENICA
POTULICE

NAKLO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
WROCLAW

MROCZA

TUR

SEPOLNO KRAJENSKIE
WIECBORK

ZIELONA GORA
KCYNIA

POLICHNO

SZUBIN

M-scowos¢

SADKI

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj

POL

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
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M. kat

K/M Gmina Nakto nad

Notecia

K3

K4

K6

K9

K12
K13
K14
K 15
K16
K17
K18
K19
K22
K23
K 26
K27
K28
K31
K 32
K34
K 35
K 40
K 44

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

K/M Gmina Nakto nad

Notecia

M4

M5

M6

M7

M9

M 10
M 15
M 20
M 21
M 23
M 28
M 34
M 36
M 39
M 42
M 44
M 46
M 53

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

K/M Gmina Nakto nad

Notecia
K5

Netto

00:34:39.00
00:35:42.15
00:38:49.35
00:40:02.85
00:40:32.90
00:40:38.30
00:40:43.05
00:40:45.45
00:40:43.45
00:41:41.00
00:42:58.40
00:43:07.95
00:45:03.75
00:45:19.25
00:47:11.25
00:48:04.20
00:49:50.45
00:51:55.20
00:51:55.85
00:53:37.50
00:56:33.20
01:01:21.60
01:21:22.40

Netto

00:28:09.05
00:28:26.45
00:28:40.55
00:29:25.15
00:30:27.10
00:31:38.45
00:33:05.00
00:34:09.45
00:34:31.30
00:34:57.95
00:36:08.15
00:37:17.45
00:37:35.55
00:37:44.65
00:38:50.55
00:39:52.80
00:40:13.10
00:42:07.40

Netto

00:36:55.90

http://b4sport.pl/

Brutto

00:34:42.35
00:35:50.25
00:38:58.35
00:40:05.75
00:40:39.45
00:40:47.40
00:40:48.85
00:40:50.55
00:40:51.00
00:41:43.65
00:43:04.60
00:43:20.25
00:45:14.70
00:45:29.00
00:47:21.60
00:48:14.05
00:49:56.10
00:52:08.90
00:52:09.95
00:53:46.30
00:56:44.95
01:01:35.30
01:21:37.25

Brutto

00:28:11.20
00:28:28.45
00:28:43.15
00:29:27.30
00:30:29.25
00:31:42.00
00:33:11.80
00:34:16.35
00:34:36.05
00:35:04.05
00:36:18.95
00:37:22.90
00:37:39.45
00:37:57.00
00:38:59.80
00:39:59.55
00:40:20.95
00:42:17.00

Brutto

00:37:00.35

min/km

4:57
5:06
5:32
5:43
5:47
5:48
5:49
5:49
5:49
5:57
6:08
6:09
6:26
6:28
6:44
6:52
7:07
7:25
7:25
7:39
8:04
8:46
11:37

min/km

4:01
4:03
4:05
4:12
4:21
4:31
4:43
4:52
4:56
4:59
5:09
5:19
5:22
5:23
5:32
5:41
5:44
6:01

min/km

5:16

7/9

km/h

1211
11.8
10.8
10.5
10.4
10.3

km/h

14.9
14.8
14.6
143
13.8
133
12.7
12.3
12.2

12
11.6
11.3
11.2
11.1
10.8
10.5
10.4

10

km/h

11.4



NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, K40 c.d.
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Nazwisko i imie Nr
SZCZEPANIAK JUSTYNA 92
CWIKLINSKA ANNA 14
SOBOL MAGDALENA 90
SZTEJKA JOLANTA 95
GRABARSKA ANNA 26
BORKOWSKA MAGDALENA 112
LEPPERT DOMINIKA 47
BORZYCH-KUBACKA KATARZYNA 5
MICHALAK AGNIESZKA 57
DRYCHTA LUCYNA 19

NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, M40

M-ce
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10
11
12
13
14
15

17

Nazwisko i imie Nr
RADTKA TOMASZ 84
GURDAK LESZEK 118
JANISZEWSKI RADOSEAW 32
GRZYWINSKI GRZEGORZ 113
JASINSKI ARTUR 34
CHARCZUN MIKOLA| 8
PASIEKA TOMASZ 73
BRZEZINSKI MACIE) 6
GONDEK KRZYSZTOF 24
MELYNAREK PIOTR 63
DANIELEK PIOTR 15
GORAK MARCIN 25
MELYNAREK WOJCIECH 62
NURKIEWICZ JAROSEAW 68
POLAKOW SEAWOMIR 78
POLAWSKI MARCIN 79
BORKOWSKI BARLOMIEJ 114

NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, K50

M-ce

1
2

Nazwisko i imie Nr

WISNIEWSKA EWA 103
TEWS IWONA 97

NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, M50

M-ce
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Nazwisko i imie Nr
PALIGA ANTONI 70
JUREK PIOTR 37
RYGIEWICZ WOJCIECH 87
MASLINSKI MIROStAW 56
KLINIKOWSKI JACEK 117
HEJZA MAREK 30

Klub

AMS
#BIEGACZE

LOVE WALKING NAD NOTECIA
LOVE WALKING NAD NOTECIA
LOVE WALKING NAD NOTECIA

Klub

LZS 'JEDNOSC' tOBZENICA
BYDGOSZCZ NA START

RUN BYDGOSZCZ
BBL SZUBIN

LUKS START NAKLO
TSK ORZEL OSIEK
LUKS START NAKLO
RUNZOEWIK

KUNG FU PANDY 3

SKRA PATEREK
BBL SZUBIN

Klub

LOVE WALKING NAD NOTECIA

Klub

RUN TEAM SEPOLNO KRA).
BBL SZUBIN
BBL SZUBIN

NIEZRZESZONY

M-scowos¢

NAKLO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ

NAKtO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
NAKEO NAD NOTECIA
WIESZKI

NAKLO NAD NOTECIA
NAKEO NAD NOTECIA
PATEREK

M-scowos¢

£OBZENICA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZZ
BYDGOSZCZ

SZUBIN

PATEREK

NAKLO NAD NOTECIA
OSIEK

NAKLO NAD NOTECIA
WYSTEP

BYDGOSZCZ

SADKI

£OCHOWO
BYDGOSZCZ

NAKLO NAD NOTECIA
SZUBIN

GDANSK

M-scowos¢

MROCZA
PATEREK

M-scowos¢

SEPOLNO KRAJENSKIE
SZUBIN

WOLWARK

SZUBIN
SWIEKATOWO

NAKLO NAD NOT.

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50

M50
M50
M50
M50
M50
M50

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
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K/M Gmina Nakto nad

Notecia
K8 TAK
K10
K11 TAK
K21
K24 TAK
K29 TAK
K37
K 41 TAK
K43
K 46 TAK

K/M Gmina Nakto nad

Notecia

M1

M13

M 17

M 18

M 24

M 26

M 29 TAK
M35

M 37 TAK
M 45 TAK
M 48

M 49

M50

M 52

M 56 TAK
M 59

M 60

K/M Gmina Nakto nad
Notecia

K39
K4l TAK

K/M Gmina Nakto nad

Notecia
M11
M 14
M 16
M 25
M 31
M 41 TAK

Netto

00:39:50.95
00:40:19.50
00:40:23.85
00:44:36.60
00:45:32.70
00:49:49.85
01:00:29.00
01:21:21.95
01:21:20.85
01:21:23.05

Netto

00:27:09.95
00:32:44.30
00:33:44.90
00:33:57.70
00:35:21.25
00:36:10.80
00:36:21.50
00:37:31.20
00:37:38.90
00:40:11.75
00:40:23.10
00:40:28.70
00:40:43.05
00:41:07.50
00:42:55.90
00:49:45.75
00:49:50.50

Netto

01:01:20.60
01:21:22.15

Netto

00:32:23.25
00:32:44.90
00:33:46.60
00:35:58.40
00:36:42.40
00:38:39.65

http://b4sport.pl/

Brutto

00:39:55.50
00:40:25.30
00:40:29.95
00:44:44.55
00:45:37.05
00:49:57.05
01:00:41.05
01:21:36.85
01:21:36.95
01:21:38.50

Brutto

00:27:12.15
00:32:45.95
00:33:49.85
00:34:02.65
00:35:26.65
00:36:15.70
00:36:28.55
00:37:38.55
00:37:42.10
00:40:20.50
00:40:30.00
00:40:39.85
00:40:48.00
00:41:14.70
00:43:01.35
00:49:54.15
00:49:57.85

Brutto

01:01:34.10
01:21:36.85

Brutto

00:32:25.70
00:32:47.65
00:33:49.80
00:36:04.30
00:36:49.50
00:38:45.35

min/km

5:41
5:45
5:46
6:22
6:30
7:07
8:38
11:37
11:37
11:37

min/km

3:52
4:40
4:49
4:51
5:03
5:10
5:11
5:21
5:22
5:44
5:46
5:46
5:49
5:52
6:08
7:06
7:07

min/km

8:45
11:37

min/km

4:37
4:40
4:49
5:08
5:14
5:31

8/9

km/h

10.5
10.4
10.4
9.4
9.2
8.4
6.9
5.2
5.2
5.2

km/h

155
12.8
12.4
12.4
11.9
11.6
11.6
11.2
11.2
10.4
10.4
10.4
10.3
10.2

9.8

8.4

km/h

6.8
5.2

km/h

13
12.8
12.4
11.7
11.4
10.9



NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, M50 c.d.

7 WEGRZYNOWSKI SLAWOMIR 116 POL M50 7 M 43 00:39:01.75 00:39:09.10 5:34 10.8
8 LEWANDOWSKI ANDRZE] 49 POTULICE POL M50 8 M 55 TAK  00:42:37.60 00:42:44.95 6:05 9.9
9 SMOLINSKI PIOTR 89 BBL SZUBIN SZUBIN POL M50 9 M 58 00:43:52.10 00:44:01.85 6:16 9.6
NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, K60
1 POPOWSKA BARBARA 80 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K60 1 K25 00:45:35.75 00:45:40.50 6:30 9.2
2 MALCZEWSKA MIRKA 53 BYDGOSZCZ POL K60 2 K33 00:52:19.95 00:52:30.35 7:28 8
3 LEPPERT MARTA 48 WIESZKI POL K60 3 K38 01:00:34.20 01:00:46.90 8:39 6.9
4 MOZDZYNSKA MIROSEAWA 65 LOVE WALKING NAKLO POL K60 4 K 45 TAK 01:21:23.40 01:21:38.40 11:37 5.2
NIEPODLEGLOSCIOWY BIEG TERENOWY, M60
1 POPOWSKI ZBIGNIEW 81 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 1 M 38 00:37:43.95 00:37:48.20 5:23 111
2 GRUDA MIROSEAW 28 OSIELSKO POL M60 2 M 40 00:38:05.50 00:38:11.80 5:26 11
3 WILKOWSKI ANTONI 102 SICIENKO POL M60 3 M 51 00:41:01.30 00:41:10.20 5:51 10.2
http://b4sport.pl/ 9/9



